
il,:lij

Stavba:

REKAP|TULACE STAVBY
VD04620
poštorná - chodník na ulici komenského

í. -qt]:
l,ij::iiů Poštorná

,i::,: tj; l ;: y::
!

Město Břeclav

'..l.:,i]i.l3i:

ViaDesigne S.r,o,

ii];

|_]i i.-]:

í]i-C;
i]stuiT]

ič:
i)iČ

lC:

|]:li)

lt1

22.5.2024

15233944
Cz63070110534

ircznárrka:
soupis prací je sestaven s využitímcenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou Ve sloupci 'cenová

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovnípříslušnéhokalendářního poIoletí, Veškerédalšíiníormace vymezujícípopis a podmínky

použitítěchto položekz Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu pracÍ, jsou neomezeně dálkově k dispozici na Webu

podminky, urs.cz.

cena bez DPH 1795 572,09

r-)Pl"i Zákiér]ni

3í!ž*ná

5*:|lil r]slš
i]l,i]!:iJ
,l2, {]i]"l

:{á|,.]ád ťá!rě

1 795 §7í,ú§

lj'ýše daiiě
377 ú,yú,l,ó

ů,§ú

l

i
i

strana 1 z 2

Cena s DPH v czK 2172 642,23



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

VD04620

stavba: poš torná - chodní k na ulici komenské ho

|,,,] i stť ]

:áť ů V,-ii*]

lj{}:ij.*i

Poš torná

Město BřeclaV

Ladislav Č erný, Masarykova 451/9A, 69146 Ladná

Da,iir:l,

P;q*ktan,l

ZFreaů ,,raiei

22. 5,2024

ViaDesigne s,r.o.

Náklady stavby celkem

so í 01
so,101

1/RN

vRN

t 795 572,09 2172u2,2g

chodní k na ulici komenské ho
chodní k na ulici komenské ho

Vedlejš í  fozpoč tové  nákí ady
Vedleiš í  rozpoč tové  náklady

1 775 572,a9

1775 572,09

20 000,00
20 000,00

2148 442,23

2148 442,23

24 200,00
24 2oc,a0

sTA
soupis

sTA
soupis

s§ana 2 z 2

Kód Popis Cena bez DPH [czK] cena s DPH [cZK] Typ



KRYCí  LlsT souPlsU PRACí

So 101 - Chodnik na ulici Komenské ho

Poš tomá

Město Břeclav

22 5.2024

ii,
1.1Li:

j!.

i_)|i

j (,]

i )||, )

i]:

plcié iliáril

ViaDesigne s,r,o,

;.:i': lair!;!iili

pa]:: l I il] rl lii

cena bez DPH 1775 572,09

ni;i] iá|il.J.,i
,i lira,l]lj

;]iiia.j i:3i]4

a],]i.]

]-]]i;ba alJ, ]é

_rl ] ai,r,|!

1.],a{):1!

'i-,:a; aj;i]t1

:'|i'ai|) 1!
1,'' l:'i

Sí ana 1 Z 6

s DPH v CzK 2148 M2,23



REKAPlTULACE Č LENĚNÍ  SOUPlSU PRACÍ

jOia){1:

iiaLliri

L1]!iL1]

::í :|1!,,-/,

Poš toí ná

Město BřeclaV

so 10í  - chodnik na ulici Komenské ho

iiil i|ir

P la].. i i ari ]

]i] |; !:i]v i_r iEl

22- 5- 2024

ViaDes]gne s,r,o,

Ladislav Č erný, Masarykova 451/9A, 69146 Ladná

Náklady §tavby celkem

HSV - Prác6 a dotlávky HSV

1 775 572,09

1 755 060,41

1 _ Zemnl práce

3 - §vi§lé  a kompletní  i(onstrukc€ 2 000,00

2 653,994 - Vodoí ovné  kon§trukce

5 - Komunikace pozemní 856 763,25

8 - Trubní  VBdenl 3 950,00

9 - ostatni konstí ukc§ a pfáce, bouráni 211 899,16

392 232,35997 _ Přesun sulé

998 - Pře§un hmot 59 24a,52

PsV - Pfáce a dodáVky PsV 20 51 1,68

71 1 - lzola6e pí oti Vodé , vlhkos§ a plynú m 20 51,|,68

Sí ana 2 z 6

Kód dllu - Popis cena celkem [cZK]



souPls PRAci
!];i;i\i i.in

:'lLl]i|]i;

i]i !-1l].]

i;i i:ii:

Ziia]i: ť ftlj

!ilir:i..]a

so 10í - chodní k na ulici komenské ho

Poš torná

lV]ěsto Břeclav

Ladislav Č emý, Masarykova 451/9A, 69,146 Ladná

lj;lu,a

P i::,, i nlai]:

;la]i!il_r ijlel

22- 5.2024

ViaDesigne s.r o,

MJ lvlnož §ví  J,cena |cZK] cená celkem [czK] cenová soustavaPopis

Náklady §oupi3u celkem

D HsV Prace a dodáVky HsV

1775 572,09

1 755 060,41

Zemní
1 K 113106121 Rozebrání  dlaž eb z betonových nebo kamenných dlaž dic komunikací  pro pěš i ruěně m2 778,,100 38,60 30 034,66 cs ÚRs 2024 01

kameniva nebož ivi@ a s]akoukolivVÝplni spárruč něž  btonoýých iebo

o1 13

:a.,|:,..,:!:| ., 1. l ]:,.].]' ;

"Dřd|ž děni, 2+3,6+J,6+1,5+1,6
,,dlaž ba 30130,, 39+220+63t6+18+9+4,5+1 5+20,6+5+25+5+17,5+2+6+21+11+14+5,5+9,2+4,5+1 8}15+21,5+55+1 7€+20
'V€lkoploš ná tl 100mm" 78+30

1 0,300
659,800
108,000

K ,1 13] 06123 Rož ebí ání  dlaž Bb ze zámkouich dlaž dic komunikací  pro pěš í  ruč ně m2 76,000 100,96 7 672,96 cs ÚRs 2024 o1

kamďiva neb ž ivi@ a š  ]akoukoliv výplní  spál ruč né  ze ámkové  dldby

'pie]J]izaani' :]+1 ] i:] á.2+:
sl':!a]i.i 2áfrk dL ócňň' ,i4

31i:"á]iiji zámti d a|.llf; :| ! r' 5+ 4,1 4 a+r+1 C
gctjó4i

16,500
14,0o0
45,500

ú Rs 2024 01m2 92,79 556,743 K Rozebrání  dlaž eb z vegetač ní ch dlaž dic betonouich komunikací  pro pěš í  ruč ně
hmoI.a skládku na wdálenGtdo 3 m

ž  V{eiáč ní  dlďby btonovékameniva nebož ivi.e a s
:)|i|:.!,1,+J 1! .:!,1!4.ita:'::]]!: ]]] ji] ]lj ř-:-]!

91,68 962,64 ú Rs 2024 014 K RozebÉ ní  dlaž eb vozovek z dí obných koslek s lož em z kameniva ruóně m2

RozebÉ ní  dlďeb vozovek a dfth s
Výpni spár fuč ně ž drcbnÝch kosteknebod*ků  s lož é m2 kameniva

i:í :,];:ll!i] : :i.] ]ii 5,500
5,000

222,44 7 562,96 ú Rs 2024 015 K 1 13107142 odstranění  podkladu ž ivič né ho tl přes 50 do 100 mm ruč ně m2

odsaaněni pdkladú  nebo kr'tú
ll VBŇVpřes50do]00mň
!il...]]:]j:!, ,]| i]:.]i]:]i i]]::a ]']

6 K 113107170 odstranění  podkladu z belonu prosté ho tl do 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 68,800 164,58 11 323 10 cs ú RS 2024 01

přs s d do ru m2 s Piemistěnim hmd

43,08 35 618,54 ú Rs 2024 017 K 113107222 odstranění  podkladu z kameniva drcené ho tl přes 100 do 200 mm strcjně pI přes 200 m2

dopEvnl pí oslidek z karenM hruÉ ho dlcěné ho, o tl, V§vy přs 100 do a0 mm

"odkop kce SD t 150mm" 34+12+30+78+30+310
*odkop kce Š D í  ]7omň" 3+15
"odkap kce Š D i 190mm" 14
"odkop kce Š D | 200ňm" 9+4.5+i 5+2c.6+25+1 7,a+2+21+14+9,2+ia+21,5+1 7+39€3+ 1 8

494,000
18,000
14,000

300,800

31 136,078 K odstranění  podkladu z kameniva drcené ho tl přes 300 do 400 mm strcjně pl přes 200 m2 m2 86,73 ú Rs 2024 o1113107224
od*É nění  pdkladů  neb kMú  *ojně
dop€vnl prsiH* z kameniva hrusho drcené ho, o l] v6Ny pié § m do @ mm

fr2 1 
,10 62 6194,72 ú Rs 2024 o19 113107323 odslranění  podkladu z kameniva drcené ho tl přes 200 do 300 mm strcjně pl do 50 m2

l m2 s piemistěnim hmot naskládk! na wdábnost

"odkop kce Š D tl 280mm" 5+5+5 5+3+5+5

"odkop kce Š D tl 300mm" 4+4+4.5+5+10

28,500
27 500

hmď na *ládku ná wdálenoEt do 3 m nebo §

m 57,47 18 URs 2024 0111 K 113202111 obrub kÉ jní ků  obrubní ků  sto.iátých
prGtiedek 2 krajnikú  nebo

5 248,347s,28 URs 2024 0112 K 1 132031 1 1 VyUhání  obrub z dlaž ební ch kostek m 66,200

Vytňán] obrubsvyboulánim lož €, s piemisté nim hmot na

,13 K 122251101 odkopávky a prokopáVky nezapaž ené  v homině tří dytěž itelnosti l §kupiny 3 objem do 20 m3 strojně m3 12,600 251 68 3 171,17 cs ÚRs 2024 01

odkoFvky a Pmkopá*y n*Fž €né  sircjÉ  V funině tňdy leildnGt l skupiny

ž atlavnění  tl 100mm" 4,,126

uďenl V ňí sé  stávby

cs ÚRS 2024 olm3 1,400 1 426 114 K 122311101 odkopáVky a prckopávky v homině tří dy těž itelnosli ll, skupjny 4 ruč ně

162751 1 17 Vodorovné  přemí stění  přes 9 000 do 1 0000 m ú ýkopku/sypániny z hominy tří dy těž itelnosti l skupiny 1 až  3 m3 í 2,600 3o3 85 3 828,51 cs ÚRs 2024 01

přeňislěni ýýkopku neb sypaniny
hoňiny tiidy těž itelnosti l skupny 1 d3 m wdálenEi ď6 9 ro do 10 ffi m

!|j.,/:::!):,:1:l)|:: r, :! !.ť |ll : j:! a'i,i 1) :..:; ; :: !:

rozhrnuti z ho.niny tií dy t#ielňosti l skú pny

Strana 3 z 6

m3 189,000 2go7 4 360,23 cs ÚRs 2024 01162751 1 19
Připlatek k vodorovné mu přemí stění  výkopku/sypaniny z horniny třidy těž ité lnosti l skupiny 1 až  3 ZKD 1000 m

přes 10000 m

a @ých dalš í ch iápetýď 1 ffi m

7 121 cS ú Rs 2024 011712o1231 Poplatek ž a ulož ení  zeminy a kamení  na recyklač ní  skládcé  (skládkovné ) kód odpadu 17 05 04 t 22,68017 K

PČ  Typ Kód

10.50a

m2

K

3K 113201112 obrub silnič ní ch

15 K



! : / a:: ]a|!1:l! !| j !. : |, !'1 3

m3 12,600 21,41 ú RS 2024 01Ulož ení  §ypaniny na skládky nebo mezi§kládkyK 171251201
naskiádkyné b mez]skládkyÉ  hutněni slpEEnim lldené

111,54 156,m3 119 K 17 421 1 101 jam š achet nih nebo kolé m objektů  sypaninou bez zhutnění  ruč ně ú RS 2024 01

ruč ně š  ulož ení m výkopku ve wsMú

m2 126,000 59,18 7 456,68 ú Rs 2024 o1K 181 351 1 03 Rož prostření  ornlce tl vr§tvy do 2o0 mm pl přes 1 00 do 500 m2 V rovině nebo ve svahu do 1:5 slrojně

urovnáni omicev rovrně ňe& wsvahu skhudo ],5 stoiné př souvislé  plo* pi6
ili.)l,.|..;.r:::\ | !,1,. :|:::| ]]/ l '.] 

;! ] ]l] :: ]j
100mm" 126

2eminá Fo teré nni Úpravy ornice

LJR9 2ú 24 01ť 22,680 595,00 13 494,6021 1c.3u101 zffiina ú o teé nnl ú pfavy - ami@

62 1 23,4a 2 958,48 ú Rs 2024 0122 K 1814,1 1 131 založ eni parl@Vé ho tráYní ku Výsevé m pl do 1000 m2 v rcvině á Vé  svahu do í :5
Založ enitání ku M p@ p&m pnp€veÉ
: | |L:.. l !!|,,) .:., 1. | |, :|a )í ,:i : !):' :,11. ||!: |! : l l j |: :

kg 5,040 101,00 50g,o4 csÚRsm2401M 0057241 0 6ivo směs tÉ vní  pďková

ť ,tRs 2024 01m2 23 400,0224 K 181951112 ť 'pEVa pláně v homině tří dytěž itetno§ti l skupifiy l až  3 §e zhutnění m strojně

Pláně vyrovránim výš kových

':A-!1|+:!i +?a

ď

926,000

D3 §vislé

branka s FiMoVÝmikolY azámkeú ; É lně dodánl mateňál!
"Whodovení  dle PD c,3,1" 1

D

2 000,00 2 000,00kus 125 K 3481 7,R b.an samonosných dvoukří dlových D+N4Montáž

2

1,000

vodorovné
26 K 4513151 11 Padkladní  nebo vyrovnáVací  vÉ tva z betonu c25l30 tl 100 mm m2 3,3oo 804,24 2 653,99 cS URs 2024 01

4 2

25E0 veVÉ fuědol@mm

"napoienl bet tl,100mm" 1,5+1,8 3,300

D5
102,44 45 790,68 ú Rs 2024 o144727 K 564851 1 11 Podklad ze š těrkodrtě Š D plochy přes 100 m2 tl í 50 mm

8s6

azhffinim dfihy Pb 1@m2, p*trěniil,ls mm

L i ' ij j']]1' . ],]i:',i]]] l]

s rozprostření m azhú ňé nim pi@hy
:. :,!.j..! :.i |, |:i :. /;, i ]]:ji] . .,;:j f ,]j] ri, j j t|: j.,

m2 345,1 0 153 569,50 ú Rs 2024 012a K 5648711,12 Podklad ze š lě.kodrtě Š D plochy pře§ l00 m2 tl, 260 mm

ú Rs 2024 0129 K 567 1221 14 Podklad ze smě§i §tmelé né  cementem sc c 8i/10 (Ksc l) tl 150 mm

sm*]ďmeené cementem sc kdilatač nich sBrl s rozFostisí m azhú rěniň sc c D,

"nová kce nápoieni u obru§'g
'?pgvnění  ploch" 310

34,000
310,000

m2 26,21 891,14 ú Rs 2024 01Postřik infiltrsč ni kationaklivní  emulzí  V množ stvi 1 kg/m230 K
Pďk iní ltaóni kátionakivní emuEiv mňďstvi l m kg/m2

Pďk sPojovací  Ps E @pU
,|,j.a).1 : !,: !::: '!:":i..:]::|:j

m2 12,36 ú Rs 2024 0131 57323í ,|06 Postřik ž ivič ný spojovací  ze silnič ní  emulze v množ ství  0,30 kg/m2

32 K 577134141.R
Así allový beton vrstva obrusná Aco 1 1 (ABS) s rozprostření m a se zhutněnim a§faltu tl, 40 mm - RUČ Ni
PoKLADKA

m2 34 ooo 322,00 10 948,00

fuí aflový bton v6M obrusná Aco l 1 (ABs) s replclienim a *

K 577155142 R
Asfaltový beton vrstva lož ní  AcL 16 (ABH) s rozplostrení m a se zhutnění m po zhutnění  tl. 60 mm , RUČ NI
PoKLÁDKA

m2 34,ooo 473,00 16 082,00

Asfaltový É ton VrsNa bž ni AcL 16 (ABH) s

34 K 59121 1 111 Kladení  dlaž byz ko§tek drcbných z kamene do lož e z kameniva těž ené ho tl 50 mm m2 5,5oo 695,60 3 825,80 cs ÚRs 2024 o1

sp.ovdení m ]ož edo l 50ňm,s Vypněn mspár s dvojineraněiim a *
drcbných ž  krere, do lož e z kmeniva těž ené ho

447 340,00 ,15,1 980,00 tjRs 2024 015 211123 Kladení  zámkové  d]až by komunikací  pfo pěš i ruč ně tl 60 mm skupiny B pl přes 300 m2K

Kládeni dlďby z betonwých zámkových d]ú dic komunikací  pí o p*i ruč né  s ldem z bmen va těž ené ho nab dlcené ho tl do { mm, s

ryPlněnim sgir s dvojitým hutněnim, Vibí oýánim á * smetení m přebfďné ho m#riálu na kajnici 11. @ mm skup]ny B pro pl@hy přes m m2

ň2 455,94a 20s,N 93 467,7a ú Rs 2024 0136 M 5924501 8 dlaž ba skadebná beton@á 2oaxloamf, l 60mm Ň.odní

44l

447,aao
dl# skdebná bloňoÉ  2elmmm

461 370,00 17o 755,o0 ú Rs 2024 01Kladení  zámkové  dlaž by komunikací  prc pěš í  ruč ně tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2596211213

Kládení  dlďby 2 htonových zámkových dHdic komunikací  prc p6í  ruč ně 3 |ďefr , kamsiva lěž ené ho neb drcené fo tl, do { mm, s

ryplněnim sPií sdvojitýň hdněnim, Vihoú nima *smetenlm Ňbyidné ho mátďálu na kajaicit. & mmskuFinyA, tropl@hy phffim2

"piedláž děú i'15,5
'nová kce slezdú " 41C+35

16,500
445,000
461,

M 5e245a20 dlaž ,ba skladebná betonová 2@il 00mm tl 80mfr pří adní ň2 405,960 24o,0o 97 430,40lcs ÚRs 2024 01

398,000398

m2 47,940 458,a0 21 956,52 ú Rs 2024 01dlaž ba pm revidomé  betonová 200x1 00mm il 8ú nm bďevnáM 59245226
pro nev]domé  belono6 2mxlmňň i fuň barďná

47

wdálenod do 3 n s ldem z kffieniva t€ené ho tl, do s mm Velikosti dlďdic do 0,09 m2 (hz zámku),

sí ana 4 z 6

47,000

340,00 2 040,00 ú Rs 2024 01m240 K 59641 í  1 11 Kladení  dlaž by z vegetač ní ch tvámic komunikací  pro pěš i1l do 80 mm pl do 50 m2

hltné nimv]ýovánimil, do 80 mm. pro p@hy dos m2

]

1o,3oo 39o oo 4 o17,oo cS ÚRs 2024 01m241 K 5968í  1 í 20 Kladení  betonové  dlaž by komunikaci prc pěĚí  do lož e z kameniva veliko§ti do 0,09 m2 pl do 50 m2

50 m2

MJ Množ ství  J.cena ICZK] cé na €lkem lcZK] cenová souslavaPopisIyp Kód

20

926,000 25.27

m2

m2 344,000

34,000

m2

m2K



J.cena lczK] cena ceIkem IczK] cenová soustavaPopis MJ Množ §tví

1ja],];]lii.? 1 .,.,::|' ::::\ ::!: :::j|.:]

:1.

Vyplněňi sArlmež  silnĚnimi

il,]-]..:i :: : :,l:

6 956,40 ú Rs 2024 01m
,102,00

K 599141 1 1 1 spár mezi silnič nimi dí lci ž ivič nou zálivkou42

68,200

Trubni vedení

ú pEw Ulič ní ho 6fuPU 
^eb 

vpus dó 2m mn ďýfunlm pklopu

kus 790,00 3 950,00ú prava ulič ní ho vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýš enim pokIopu43 K 899331 1 1 1

boUfáni

ocelovó silnič nl ábEdli Fzinkované  V&tně dodání  maleriálu
i,a

220,oo 4 400,00m44 K 91111.R Montáž  zábradlí  ocaloVé ho zabetonované ho D+M

,16

ú Rs 2024 o1m í 45,90 9 994.15osaení  obruby z drcbných k6tek bez boč ní  opěry do lož e z betonu prcsté ho45 K 916111122
o*eni silnihlohuby z
drcbných kctek E Wni oFry, do lde z btonu prdé ho

ň2 6,850 6 329,40 cs ÚRs 2024 01kostka §í paná dlaž ební  ž ula drcbná u1046 M
š iIFná dldební  ž uh drcbná &1 0

s ryPlÉ ní m a diďlm

1:a1,Ia!:] ::!,,..j,:'],,:,!:' l],ji )l : : j:. 
] :? !: 1 : : :

341,70 23 4@A5 ú Rs 2024 01m47 K osazení  silnič niho obfubní ku betonové ho stoja{é ho s boč ní  opé í ou do 10ž 6 z betonu prosté ho

obrubnik silniěni bbnový 1 mlMmm
n 36,000 115,00 4 140,aa cs lJRs 2024 01obrubní k §lnič fl l betonový 1 00aX 1 50x250nm48 M

36

49 M 59217029 |ot drí xsniť rí oa-*1nájezdú ýl^tnňfuxl1funn fr 28,000 toz ao't, 2 856,00 cs ú Rs 2024 01

1 968,00 cs (JRs 2ď24 01n 6,000 328,a0M betonový přechodový 1 000x1 50x250mm

,L\l, 3 3,000
3,000

51 K 916231213 osazení  chodní kové ho obrubní ku betonové ho §tojaté ho s boč ní  opěrou do lož e z betonu prosté ho m 270,000 291,40 78 678,00 cs ú Rs 2024 01

Mnu !,dé fu, do l& z Hmu pí dé fu

Cs ú Rs 2024 01m 276.000 109,00 30 084,007017 betonový chodní kový 1 00u1 00X250m
ohubnik Monový chdní kový 1&16@mm

neb Pdkádu hloubky př6 s dó 1 m mm

l :!|| | 
:.,. !,,:::,. | |:,., J, í . ::'. :., ri: :::1 !.' ! :.: ] 1:. !

m 68,200 6 797 ,49 ú Rs 2024 0153 K 12 stávají cí ho ž ivič né ho kí ytu hl přes 50 do 100 mm

cs t]Rs 2024 01m 6,000 204,33 1 225,9a54 K stáVají cí ho betonové ho kMu hl přos 50 do 100 mm

,| :.., | |.J:l,,., i,] .:.!.i!;||.! a : l 1; .,j: : l 
]_ j|):-:]

m 20,000 1 1 708,80 cs ú RS 2024 0lodvodňovací ho polymeí betonové ho ž labu s krycí m roš tem š í n(y do 200 mm55 K 13111

o@ení  ďdfovací ho ž labu 6 krycí m ldtem plyrerblonové ho

,000

56 oŇodňovacl z tDlymeňetoDu se spádem dna 0,5% BaX1 55/1 60mm fr 2a,O1a $5,ao 12 700,00 cs (JRs 2024 01

M 161 10014 nfiž kový Czil litiDy s poděInýni Wty w ž lab š  15dnm m 20,000 ?16,00 14 320,0a cs ú Rs 2024 01

58 tl plné  na aé tek a konec ofuodňovací ho ž tabu pol@eftetoa š  100frm kUs 10,0o0 81,00 810,00 cs ÚRs 2024 01

59 K oĚiš těnl Vybouraných z desek nebo dlaž dic s pů Vodní m spárování m z kameniva těž ené ho m2 10,300 42,68 439,60 cs ú Rs 2024 0,1

u]ož enim oč É těných hmoi a
wdáleŇ do 1 0 m dlddic, dek neb Mro€k s plvdnim vyp]něnim §pál kameniEm t&eným

60 K 97905445,1 oč iš tění  Vybouraných zámkouých dlaž dic s pů Vodní m spé lování m z kameniva těž ené ho m2 22,500 8,I,65 ,l 837,13 cs ú Rs 2024 o1

a sF&wcjho mfuiálu na §Mdku na

vzdá]en6t do 1 0 m zámkových dlddic s Vvplněnim ryil káňenivem

30!

61 r l,szsotllzl oč iš lěni dlaž ební ch kostek drobných s pů Vodní m spárování m kamenivem těž eným m2 5,500 37,12 204,16 cs ú Rs 2024 01

s dklbnlm ďpdo\ýcb hmt na

homádya s dklEení fr vybo!€ných k6tek M wdá]enosl do3 mdlobných WplÉ nim §páí  bmenfum t*ným

5,500

D 997

VMd &PÉ € ú i reb rybu€nýcn Mď sú i* sldení m
:

bdon
"dlaž b^ 3o\3í '
{39+220+63+6+1 8+9+4,5+1,5+20,6+5+25+5+1 7,5+2+6+21 +J 1+14+5,5+9,2+4,5+18+15+21,5+55+17+6r2a)*o 052,2
"VelkoplŇná tl-í tBmm" {78+3010,1'2,2
"stávaií cI ámk d1.60mm" un,M22
"sbvaalci zámk dl 80mm, {3+4+15+4+4,5+5+10f0,08a2,2
"slávaií cl bel t|.100mm" {,1,5+1,8+5+515,5+12+3+30+5r0,1'2.2
"6táVaiicí  ofuuba" {3+5+3+1 1 +,l 35+1 35+3B,7+5,5r0,205
"$áVailcl 1,řádek koďká" (46,7+19,5y0,115
kameniw
"odkop k€ Š D tl. 150mm" (y+12+30+78+30+310f0,15*2

'odkop kce Š D ll, 1 7omm" 13+15)'0,17'2
"odkop k€ Š D ť -190mfi" ,14-0,192
,odkop kce š D t|.200mm, (9+4,5+1,5+20,6+25+17,5+2+21+14+g,24a+21,5+1 7+39+63+1 8|0,2
"odkop kce Š D ti.33omff" (5+5€+11+5,5+4,5+15+556+Z20+6+20),0,33"2

"odkop kce Š Dtl 280mm" {5+5+5,5+3+5+510,282
"odkop kce Š D tl_3oomm" (4+4+4,5+5+10)'0,3ž

'koska" 0,1*5'2
É slalt
"nárciení ' 34"0,12,4

72,578

23.760
1,&8
8,008

15,136
68,921

148 200
6,120
5,320

12o,320
236,940

15.960
16,500
1,000

t 756,384 í 35,00 102 111,84 cs ú Rs 2024 01dopmva §uti po suchu na vzdálenost do 1 km62 K 1511

:]i::):. , -, ,,:|) : .:1 1::|":::,!|: .|:; |,,,j! ,)j:a]]

Strana 5 z 6

8,160

cs ú Rs 2024 01t 18 153,216 6,61 1 19 992,76zKD 1 km u Vodoí ovné  dopraw suti63 K í 519
a bfuý daĚí  aFaný 1Vdolovú  d+€va suti

" 
|,, :, !: |,l. 1:: |,,.,.,.., :. . :.. _l]]]:,_]::] i] . ]!':r-' ]:

t 197,a64 28 294,55143,00 cs URs 2024 0164 K
z€ ulož ení  na recyklač ní  skládce (§kládkovné ) stavební ho odpadu z prosté ho betonu pod kódem í 7 01

997221861
Poplatek
01

Typ Kód



137 59o oolcs ÚRs 2024 01t 550,360(skládkovné ) stavebniho odpadu zeminy a do
65 K

u

4 243,20lcs ú Rs 2024 0ít 8,160) (skládkovné ) stavební ho odpadu asfaltové ho bez obsahu dehiu
em 17 03 0266 K 99,1221875

kódem 17 03 02

B,160

D

D PsV Práce a dodávky PsV

ú Rs 2024 o1329,114 59tK 998223011 Přesun hmot pro pozemní  komunikace s kMem

20 51,1,68

D

-ri- ::!!]1]]r,]]:]" ]l]i, r. 1 |a: :!j]| t!:,1 r l I L': )

ú Rs 2024 01184,000 12m2proti zemní  vlhkosti svisIé  z nopové  fólieK 711161273 Prcvedení  izoláce68

8200,24 ů Rs 2024 01m2 224,66469 M 28323005 í ólie wfrlovaná (noPová) drenáž nl HDPE s výš kou nopů  afrm

koeficienté m mno^fuí 224,664

sbana 6 z 6

MJ Množ ství  J,cena í czK] cena celkem [cZK] cenová soustavaPopisPČ  Typ Kód

hmot



KRYCÍ  L|ST SOUP|SU PRACÍ

VRN - Vedlejš í  rozpoč tové  náklady

fuiisin Poš torná

Město Břeclav

L]l]'Nl]: 22. 5.2024

!._,:

f la:

1ť ,

iliť ,

j|l',

ii:
jjii]

15233944

cz630701lo534

ViaDesigne s.r,o,

cena bez DPH 20 000,00

!'.j ] iafil]áí i|j;

,i.| 7ija,4

:-1iail Ll?ilii
2! j1.1a],i]a

-.,oil ',i:.-č !:",:

y,iš e.]jál4

i ,jil

Strana 1 ž  3

s DPH v czK 24 2oo,oo



soUPls PRACí

VRN - Vedlejš í  rozpoč tové  náklady

3i;! i,ij

i.]ali!,.t]

_]ci,r!,s

ili l|il|:

l] q.j aj í : ii] ]

|..|._:a alai_:

Poš tomá

lMěsto Břec]aV P.a,,§|'aFl

.i[ri;jií ]r;lai
ViaDesigne s-r.o,

LadislaV Č erný, N.4asarykoVa 451/9A, 69146 Ladná

Náklady soupi§u celkem 20 000,00

D VRN1 a

D

1Pn]zkum Výskytu odpaduK 1414000 kpl 1,0001

Geodetické  práce pňed výstavbou kpl 1,0002 K 0121 03000

kpI 1,000 43 K 01 2303000 Geodetické  pí áce po výstavbě

kpl 1,0004 K 0 1 3254000 Dokumentace skuteč né ho provedení  §taVby

11

VRN3 zaří Zení  staveniš tě 8

D VRN4 hž enýrská
kpI 18 K zkouš ky

1 000,00

Sí ana 3 z 3

Typ Kód Popis l\4J ní nož ství  J-cena [cZK] cena celkem [czK] cenová soustava

2

K

K na staveniš ti

K zaří zení  stávé niš tě

č innost


